IN
D
U
ST
RI
A
L
  L

 ŚWIETLÓWKOWE
 FLUORESCENT
TLP 44
KAWN
IP 67; IP 66; T8; CLASS I
TLP 44-...180
TLP 44-...360 1340 950
730 430
L1Typ | Type L
1 14
1 14
H B
153
146
PRZYKŁAD OZNACZENIA | ORDER SPECIFICATION
TLP 44-2360/E/KAWN  -  Oprawa typ TLP 44 o mocy 2x36W, wyposażona w statecznik elektroniczny 220-240V AC/DC
                   | TLP 44 luminaire type, 2x36W  wattage with electronic ballast 220-240V AC/DC
DODATKOWE WYPOSAŻENIE |  ADDITIONAL EQUIPMENT
Moc | Wattage
Typ lampy |
Light Source Inne wykonania | OptionsTyp | Type
Oprawka |
Lamp base
TLP 44-2360/KAWN 2 x 36 W T 8G 13 6,2 KG
Masa |
Weight
1 x 18 W T 8G 13 3,5 KGTLP 44-1180/KAWN E - stat. elektroniczny 220-240V AC/DC
     I electronic ballast 220-240V AC/DC
2 - statecznik elektroniczny 110-240V AC/DC
     I electronic ballast 110-240V AC/DC
S - obudowa ze stali nierdzewnej
     I stainless sheet housing
1 x 36 W T 8G 13 5,8 KGTLP 44-1360/KAWN
2 x 18 W T 8G 13 4,0 KGTLP 44-2180/KAWN
POZIOM
LEVEL
N
IP 67